РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013г.                               с. Солнечное                                                 №136

О внесении изменений  в решение
утвержденное Советом депутатов муниципального образования

Солнечный сельсовет №148 от 29.05.2009г
«О муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования Солнечного сельсовета»

В соответствии части 3 статьи 9  Федерального закона от 26.12.2008г. №294-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
на основании заключения Государственного правового комитета Республики
Хакасия №250-001/ от 25.11.2011г.

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение «О муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования Солнечного сельсовета»:
1)  пункт 3.1 часть 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Плановые проверки проводятся на основании разрабатываемых
органами муниципального земельного контроля в соответствии с их полномочиями
ежегодных планов.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования).

3.Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и
обнародования.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                        Н.Н.Сергеев